АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024г.                                    д.Благовещенка                                           № 94
Об утверждении ежегодного плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Благовещенского  сельсовета Купинского  района Новосибирской области  на 2025 год
В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2020 г. № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Благовещенского сельсовета Купинского  района Новосибирской области, на 2025 год (далее - ежегодный план).
2.  Специалисту Администрации Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области (Половинко И.А.) настоящее постановление:

2.1опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».

2.2. разместить на официальном сайте администрации Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благовещенского сельсовета
Купинского   района
Новосибирской области                                                             С.М.Шендрик

Утверждаю

                                                                                                                                                         Глава Благовещенского  сельсовета

Купинского района

                                                                                                                                                                                               Новосибирской области

                                                                                                                                                                                             ______________ С.М. Шендрик
«25»           декабря                2024 г
ПЛАН

 проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Благовещенского сельсовета Купинского района
Новосибирской области на 2025 год
	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования
	Срок проведения оценки применения обязательных требований
	Период проведения публичного обсуждения муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования
	Срок предоставления справки в подразделение, уполномоченное на проведение оценки применения обязательных требований
	Разработчик муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования

	1.
	Решение сессии  от 27.09.2021   № 47
Об утверждении Положения о  муниципальном жилищном контроле на территории Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	3 квартал 2025
	срок не менее 10 рабочих дней с даты размещения на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области срок не менее 10 рабочих дней
	не позднее 30.11.2025

	Администрация Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	2.
	Решение сессии от 27.09.2021   № 49

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	3 квартал 2025
	срок не менее 10 рабочих дней с даты размещения на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области срок не менее 10 рабочих дней
	не позднее 30.11.2025

	Администрация Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области